
HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2022 AU 9 DÉCEMBRE 2023*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

LYON  MÂCON  DIJON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de 
handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté.
Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des 
déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. 
Renseignements et réservations au 36 35 (service gratuit + prix d’un appel).

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées 
à l’avant du train.

TER Transport Express Régional

Autocar TER

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, peut être soumis 
à réservation en fonction des périodes d’affluences. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté avant votre voyage, rubrique «  TER+Vélo  ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

Accès vélo garanti : la réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté, rubrique « 
TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés 
à bord.

Les communes de Dennevy et Perreuil peuvent être desservies sous conditions en taxi TER à la demande. 
Renseignements et réservations du lundi au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 
18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

A Circule le 11 novembre.

B Ne circule pas le 11 novembre.

C Circule le 11 avril, les 2, 9 et 30 mai, le 
16 août et 2 novembre.

D Circule jusqu'au 9 juillet.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

Ac
cè

s 
Pl

us

Ac
cè

s 
TE

R 
BF

C

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Numéro de circulation 891400 891402 17752 17752 891404 893150 891406 17800 891500 893152 891408 17756 891502 893156 891412 17802 17804 893158 891414 17806 893160 17758 891416 17808 891504 891504 891418 17760 893164

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Sam*

Sauf
Sam Lun* Mar à 

Sam*
Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Ven

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Ven* Sam Dim et 

Fêtes
Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Renvois A C A D A D D D D B D

■ ■ ■ LYON PERRACHE I I 05:00 I I I I 06:05 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
■ ■ ■ LYON PART-DIEU I I 05:18 I I I I 06:18 I I I 07:17 I I I 08:18 09:18 I I 10:18 I 11:18 I 12:18 I I I 13:18 I

■ ■ ■ ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR I I 05:32 I I I I 06:32 I I I 07:32 I I I 08:32 09:32 I I 10:32 I 11:32 I 12:32 I I I 13:32 I
■ ■ ■ VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE I I 05:43 I I I I 06:43 I I I 07:43 I I I 08:43 09:43 I I 10:43 I 11:43 I 12:43 I I I 13:43 I

■ ■ ■ BELLEVILLE-SUR-SAÔNE I I 05:52 I I I I 06:52 I I I 07:52 I I I 08:52 09:52 I I 10:52 I 11:52 I 12:52 I I I 13:52 I
■ ■ ■ ■ MÂCON VILLE I I 06:07 06:07 I I I 07:07 07:10 I I 08:07 08:18 I I 09:07 10:07 I I 11:07 I 12:07 I 13:07 13:27 13:25 I 14:07 I

■ SENOZAN I I I I I I I I 07:17 I I I 08:25 I I I I I I I I I I I 13:34 13:32 I I I
FLEURVILLE-PONT-DE-VAUX I I I I I I I I 07:23 I I I 08:30 I I I I I I I I I I I 13:40 13:38 I I I

■ ■ ■ TOURNUS I I 06:24 06:24 I I I 07:24 07:32 I I 08:24 08:39 I I 09:24 10:24 I I 11:24 I 12:24 I 13:24 13:48 13:47 I 14:24 I
SENNECEY-LE-GRAND I I I I I I I I 07:39 I I I 08:46 I I I I I I I I I I I 13:55 13:53 I I I

■ ■ ■ ■ CHALON-SUR-SAÔNE 05:56 06:14 06:39 06:39 06:42 I 07:14 07:39 07:50 I 08:14 08:39 08:56 I 09:13 09:39 10:39 I 11:14 11:39 I 12:39 12:48 13:39 14:05 14:03 14:03 14:39 I
■ FONTAINES-MERCUREY I I I I 06:48 I I I 07:57 I 08:21 I I I I I I I I I I I 12:55 I I 14:10 14:10 I I
■ RULLY I I I I 06:52 I I I 08:00 I 08:25 I I I I I I I I I I I 12:59 I I 14:14 14:14 I I

■ ■ ■ CHAGNY 06:06 06:24 06:49 06:49 06:56 I 07:24 07:49 08:04 I 08:29 08:49 09:06 I 09:23 09:49 10:49 I 11:24 11:49 I 12:49 13:03 13:49 14:15 14:18 14:18 14:49 I
■ MEURSAULT I 06:30 I I 07:01 I 07:30 I I I 08:35 I I I 09:29 I I I 11:30 I I I 13:09 I 14:20 14:23 14:24 I I

■ ■ ■ ■ BEAUNE 06:15 06:35 06:59 06:59 07:07 07:29 07:37 07:59 08:13 08:29 08:41 08:59 09:15 09:29 09:41 09:59 10:59 11:29 11:37 11:59 12:53 12:59 13:15 13:59 14:26 14:29 14:30 14:59 15:29
■ ■ CORGOLOIN I 06:42 I I 07:14 I 07:43 I I I 08:46 I I I 09:47 I I I 11:43 I I I 13:21 I 14:32 14:34 14:36 I I

■ ■ ■ NUITS-SAINT-GEORGES 06:24 06:47 I I 07:19 I 07:48 I 08:22 I 08:51 I 09:24 I 09:52 I I I 11:48 I I I 13:26 I 14:37 14:39 14:41 I I
■ VOUGEOT-GILLY-LES-CITEAUX I 06:52 I I 07:23 I 07:53 I 08:27 I 08:56 I 09:29 I 09:57 I I I 11:53 I I I 13:31 I 14:42 14:44 14:46 I I
■ GEVREY-CHAMBERTIN 06:31 06:57 I I 07:28 I 07:58 I 08:32 I 09:02 I 09:34 I 10:02 I I I 11:58 I I I 13:36 I 14:47 14:49 14:52 I I

■ ■ ■ ■ DIJON VILLE 06:39 07:07 07:33 07:33 07:36 07:48 08:07 08:19 08:40 08:48 09:10 09:19 09:42 09:48 10:10 10:19 11:19 11:48 12:07 12:19 13:15 13:33 13:44 14:19 14:55 14:57 15:03 15:19 15:48

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 4 2



HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2022 AU 9 DÉCEMBRE 2023*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

LYON  MÂCON  DIJON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de 
handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté.
Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des 
déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. 
Renseignements et réservations au 36 35 (service gratuit + prix d’un appel).

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées 
à l’avant du train.

TER Transport Express Régional

Autocar TER

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, peut être soumis 
à réservation en fonction des périodes d’affluences. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté avant votre voyage, rubrique «  TER+Vélo  ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

Accès vélo garanti : la réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté, rubrique « 
TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés 
à bord.

Les communes de Dennevy et Perreuil peuvent être desservies sous conditions en taxi TER à la demande. 
Renseignements et réservations du lundi au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 
18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

D Circule jusqu'au 9 juillet.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

Ac
cè

s 
Pl

us

Ac
cè

s 
TE

R 
BF

C

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Numéro de circulation 17810 891420 17762 891422 893166 891424 17812 891506 891428 17764 891508 893168 891430 891430 17814 891510 893170 17816 893176 17818

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Sauf
Sam

Lun à
Ven*

Sam, 
Dim et 
Fêtes

Lun à
Ven*

Dim et 
Fêtes Sam

Tous 
les 

jours
Sauf
Sam

Lun à
Ven*

Renvois D D D D

■ ■ ■ LYON PERRACHE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
■ ■ ■ LYON PART-DIEU 14:18 I 15:16 I I I 16:18 I I 17:18 I I I I 18:18 I I 19:18 I 20:18

■ ■ ■ ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 14:32 I 15:32 I I I 16:32 I I 17:32 I I I I 18:32 I I 19:32 I 20:32
■ ■ ■ VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 14:43 I 15:43 I I I 16:43 I I 17:43 I I I I 18:43 I I 19:43 I 20:43

■ ■ ■ BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 14:52 I 15:52 I I I 16:52 I I 17:52 I I I I 18:52 I I 19:52 I 20:52
■ ■ ■ ■ MÂCON VILLE 15:07 I 16:07 I I I 17:07 17:10 I 18:07 18:10 I I 18:23 19:07 19:20 I 20:07 I 21:07

■ SENOZAN I I I I I I I 17:17 I I 18:17 I I 18:30 I 19:31 I I I I
FLEURVILLE-PONT-DE-VAUX I I I I I I I 17:23 I I 18:23 I I 18:36 I 19:37 I I I I

■ ■ ■ TOURNUS 15:24 I 16:24 I I I 17:24 17:31 I 18:24 18:32 I I 18:45 19:24 19:45 I 20:24 I 21:24
SENNECEY-LE-GRAND I I I I I I I 17:38 I I 18:38 I I 18:51 I 19:52 I I I I

■ ■ ■ ■ CHALON-SUR-SAÔNE 15:39 16:14 16:39 16:43 I 17:14 17:39 17:48 18:14 18:39 18:48 I 19:14 19:14 19:39 20:02 I 20:39 I 21:39
■ FONTAINES-MERCUREY I I I 16:49 I I I 17:54 18:21 I I I 19:21 19:21 I I I I I I
■ RULLY I I I 16:53 I I I 17:58 18:24 I I I 19:25 19:25 I I I I I I

■ ■ ■ CHAGNY 15:49 16:24 16:49 16:57 I 17:24 17:49 18:02 18:28 18:49 18:59 I 19:29 19:29 19:49 20:13 I 20:49 I 21:49
■ MEURSAULT I 16:31 I I I 17:30 I I 18:34 I I I 19:35 19:35 I I I I I I

■ ■ ■ ■ BEAUNE 15:59 16:37 16:59 17:06 17:29 17:36 17:59 18:10 18:40 18:59 19:08 19:29 19:41 19:41 19:59 20:22 20:43 20:59 21:44 21:59
■ ■ CORGOLOIN I 16:43 I I I 17:43 I I 18:46 I I I 19:46 19:46 I I I I I I

■ ■ ■ NUITS-SAINT-GEORGES I 16:48 I 17:14 I 17:48 I 18:19 18:51 I 19:17 I 19:52 19:52 I 20:31 I I I I
■ VOUGEOT-GILLY-LES-CITEAUX I 16:53 I 17:19 I 17:53 I 18:23 18:56 I 19:21 I 19:56 19:56 I 20:36 I I I I
■ GEVREY-CHAMBERTIN I 16:59 I 17:24 I 17:59 I 18:28 19:02 I 19:27 I 20:02 20:02 I 20:41 I I I I

■ ■ ■ ■ DIJON VILLE 16:19 17:07 17:19 17:32 17:48 18:07 18:19 18:36 19:10 19:19 19:35 19:48 20:10 20:10 20:19 20:49 21:02 21:19 22:04 22:19

2 2 4 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2



HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2022 AU 9 DÉCEMBRE 2023*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

DIJON  MÂCON  LYON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de 
handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté.
Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des 
déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. 
Renseignements et réservations au 36 35 (service gratuit + prix d’un appel).

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées 
à l’avant du train.

TER Transport Express Régional

Autocar TER

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, peut être soumis 
à réservation en fonction des périodes d’affluences. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté avant votre voyage, rubrique «  TER+Vélo  ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

Accès vélo garanti : la réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté, rubrique « 
TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés 
à bord.

Les communes de Dennevy et Perreuil peuvent être desservies sous conditions en taxi TER à la demande. 
Renseignements et réservations du lundi au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 
18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

A Circule le 11 novembre.

C Circule jusqu'au 9 juillet.

G Ne circule pas les 18 mars et 15 avril. 
Départ à 07:04 de Dijon les jeudis et 
certains vendredis. Vérifiez vos horaires 
du jour avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

Ac
cè

s 
Pl

us

Ac
cè

s 
TE

R 
BF

C

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Numéro de circulation 891501 17801 893003 891503 17803 891401 893031 891403 17805 893009 17751 891405 17807 893011 17753 891407 17809 891505 893013 891409 17757 17811 891411 893017 17813 17815 893019 891413 891413 891507

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours
Lun à 
Sam*

Lun à 
Sam*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Sauf
Sam

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours
Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Sauf 
Ven, 
Sam*

Lun à
Ven*

Sam, 
Dim et 
Fêtes

Lun à
Ven*

Renvois C A G A C C A C C C

■ ■ ■ ■ DIJON VILLE I 05:41 06:12 06:18 06:41 06:50 07:11 07:23 07:41 08:12 08:41 08:50 09:41 09:54 10:41 10:50 11:41 11:46 12:12 12:19 12:41 13:41 13:50 14:12 14:41 15:41 15:46 15:50 15:50 16:24
■ GEVREY-CHAMBERTIN I I I 06:27 I 06:58 | 07:31 I I I 08:58 I I I 10:59 I 11:54 I 12:27 I I 13:58 I I I I 15:58 15:58 16:32
■ VOUGEOT-GILLY-LES-CITEAUX I I I 06:32 I 07:03 | 07:36 I I I 09:03 I I I 11:04 I 11:59 I 12:32 I I 14:03 I I I I 16:03 16:03 16:37

■ ■ ■ NUITS-SAINT-GEORGES I I I 06:38 I 07:08 | 07:41 I I I 09:08 I I I 11:09 I 12:04 I 12:37 I I 14:08 I I I I 16:08 16:08 16:42
■ ■ CORGOLOIN I I I 06:43 I 07:13 | I I I I 09:13 I I I 11:14 I I I 12:42 I I 14:13 I I I I 16:13 16:13 I

■ ■ ■ ■ BEAUNE I 06:02 06:30 06:50 07:02 07:20 07:31 07:50 08:02 08:30 09:02 09:20 10:02 10:16 11:02 11:20 12:02 12:15 12:30 12:48 13:02 14:02 14:20 14:30 15:02 16:02 16:08 16:20 16:20 16:51
■ ■ MEURSAULT I I I 06:56 I 07:25 | I I I I 09:25 I I I 11:26 I I I 12:54 I I 14:25 I I I I 16:25 16:25 I

■ ■ ■ CHAGNY I 06:12 I 07:03 07:12 07:31 | 07:59 08:12 I 09:12 09:31 10:12 I 11:12 11:32 12:12 12:24 I 13:00 13:12 14:12 14:31 I 15:12 16:12 I 16:31 16:31 17:00
■ RULLY I I I 07:07 I 07:35 | 08:03 I I I 09:35 I I I I I I I 13:04 I I 14:35 I I I I 16:35 16:35 I
■ FONTAINES-MERCUREY I I I 07:10 I 07:39 | 08:07 I I I 09:39 I I I I I I I 13:08 I I 14:39 I I I I 16:39 16:39 I

■ ■ ■ ■ CHALON-SUR-SAÔNE 06:11 06:23 I 07:26 07:23 07:46 | 08:13 08:23 I 09:23 09:46 10:23 I 11:23 11:41 12:23 12:35 I 13:15 13:23 14:23 14:46 I 15:23 16:23 I 16:46 17:08 17:11
■ SENNECEY-LE-GRAND 06:22 I I 07:38 I I | I I I I I I I I I I 12:47 I I I I I I I I I I 17:23 17:22

■ ■ ■ TOURNUS 06:29 06:37 I 07:44 07:37 I | I 08:37 I 09:37 I 10:37 I 11:37 I 12:37 12:53 I I 13:37 14:37 I I 15:37 16:37 I I 17:29 17:29
■ FLEURVILLE-PONT-DE-VAUX 06:37 I I 07:53 I I | I I I I I I I I I I 13:02 I I I I I I I I I I 17:38 17:37
■ SENOZAN 06:43 I I 07:59 I I | I I I I I I I I I I 13:07 I I I I I I I I I I 17:44 17:43

■ ■ ■ ■ MÂCON VILLE 06:50 06:55 I 08:06 07:55 I | I 08:55 I 09:55 I 10:55 I 11:55 I 12:55 13:14 I I 13:55 14:55 I I 15:55 16:55 I I 17:51 17:50
■ ■ ■ BELLEVILLE-SUR-SAÔNE I 07:09 I I 08:09 I | I 09:09 I 10:09 I 11:09 I 12:09 I 13:09 I I I 14:09 15:09 I I 16:09 17:09 I I I I

■ ■ ■ VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE I 07:20 I I 08:20 I | I 09:20 I 10:20 I 11:20 I 12:20 I 13:20 I I I 14:19 15:20 I I 16:20 17:20 I I I I
■ ■ ■ ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR I 07:29 I I 08:29 I | I 09:29 I 10:29 I 11:29 I 12:29 I 13:29 I I I 14:29 15:29 I I 16:29 17:29 I I I I

■ ■ ■ LYON PART-DIEU I 07:43 I I 08:42 I | I 09:42 I 10:42 I 11:42 I 12:43 I 13:42 I I I 14:43 15:42 I I 16:44 17:43 I I I I
■ ■ ■ LYON PERRACHE I I I I I I | I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2



HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2022 AU 9 DÉCEMBRE 2023*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

DIJON  MÂCON  LYON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de 
handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté.
Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des 
déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. 
Renseignements et réservations au 36 35 (service gratuit + prix d’un appel).

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées 
à l’avant du train.

TER Transport Express Régional

Autocar TER

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, peut être soumis 
à réservation en fonction des périodes d’affluences. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté avant votre voyage, rubrique «  TER+Vélo  ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

Accès vélo garanti : la réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté, rubrique « 
TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés 
à bord.

Les communes de Dennevy et Perreuil peuvent être desservies sous conditions en taxi TER à la demande. 
Renseignements et réservations du lundi au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 
18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

A Circule le 11 novembre.

B Ne circule pas le 11 novembre.

C Circule jusqu'au 9 juillet.

D Ne circule pas les 25 décembre et  
1er janvier.

E Circule jusqu'au 10 février.

F Circule à partir du 13 février.

G Ne circule pas les 18 mars et 15 avril. 
Départ à 07:04 de Dijon les jeudis et 
certains vendredis. Vérifiez vos horaires 
du jour avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

Ac
cè

s 
Pl

us

Ac
cè

s 
TE

R 
BF

C

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Numéro de circulation 17759 891415 893021 891509 17817 891417 893025 891419 17761 891421 893027 891423 17819 891425 891427 891427 17763 17763 17763 891429 891431

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Sauf
Sam*

Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours
Sauf
Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Ven* Sam Fêtes Dim Lun à

Ven*
Lun à
Ven*

Dim et 
Fêtes

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Renvois C C C B D E F B A

■ ■ ■ ■ DIJON VILLE 16:41 16:50 17:12 17:24 17:41 17:52 18:12 18:27 18:41 18:50 19:12 19:24 19:41 19:50 20:09 20:13 20:41 20:41 20:41 20:50 22:12
■ GEVREY-CHAMBERTIN I 16:58 I 17:32 I 17:59 I 18:35 I 18:59 I 19:32 I 19:58 20:17 20:22 I I I 20:58 22:20
■ VOUGEOT-GILLY-LES-CITEAUX I 17:03 I 17:37 I 18:05 I 18:40 I 19:04 I 19:37 I 20:03 20:22 20:27 I I I 21:03 22:25

■ ■ ■ NUITS-SAINT-GEORGES I 17:08 I 17:42 I 18:09 I 18:45 I 19:08 I 19:42 I 20:07 20:26 20:31 I I I 21:08 22:30
■ ■ CORGOLOIN I 17:13 I I I 18:15 I I I 19:13 I I I 20:12 20:31 20:36 I I I 21:13 22:35

■ ■ ■ ■ BEAUNE 17:02 17:20 17:30 17:51 18:01 18:21 18:30 18:54 19:01 19:20 19:30 19:51 20:02 20:18 20:37 20:42 21:02 21:02 21:02 21:20 22:41
■ ■ MEURSAULT I 17:25 I I I 18:26 I I I 19:25 I I I 20:24 20:43 20:48 I I I 21:25 22:47

■ ■ ■ CHAGNY 17:12 17:31 I 18:00 18:12 18:33 I 19:03 19:11 19:31 I 20:00 20:12 20:30 20:49 20:54 21:12 21:12 21:11 21:31 22:54
■ RULLY I 17:35 I 18:04 I 18:36 I 19:07 I 19:35 I 20:04 I 20:33 20:52 20:57 I I I I 22:57
■ FONTAINES-MERCUREY I 17:39 I 18:08 I 18:40 I 19:10 I 19:39 I 20:08 I 20:37 20:56 21:01 I I I I 23:00

■ ■ ■ ■ CHALON-SUR-SAÔNE 17:23 17:46 I 18:26 18:23 18:47 I 19:16 19:22 19:46 I 20:15 20:23 20:43 21:02 21:09 21:23 21:23 21:22 21:40 23:07
■ SENNECEY-LE-GRAND I I I 18:36 I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ TOURNUS 17:37 I I 18:43 18:37 I I I 19:36 I I I 20:37 I I I 21:37 21:37 21:38 I I
■ FLEURVILLE-PONT-DE-VAUX I I I 18:52 I I I I I I I I I I I I I I I I I
■ SENOZAN I I I 18:57 I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ ■ MÂCON VILLE 17:55 I I 19:05 18:55 I I I 19:53 I I I 20:55 I I I 21:55 21:55 21:55 I I
■ ■ ■ BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 18:09 I I I 19:09 I I I 20:07 I I I 21:09 I I I 22:09 22:09 22:09 I I

■ ■ ■ VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 18:19 I I I 19:20 I I I 20:18 I I I 21:20 I I I 22:19 22:19 22:19 I I
■ ■ ■ ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 18:28 I I I 19:29 I I I 20:27 I I I 21:29 I I I 22:28 22:28 22:28 I I

■ ■ ■ LYON PART-DIEU 18:43 I I I 19:42 I I I 20:42 I I I 21:42 I I I 22:42 I 22:50 I I
■ ■ ■ LYON PERRACHE I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:45 22:58 I I

2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 2 2


